



San Luis Potosí, S.L.P., a 23 de febrero de 2023 Referencia: Convocatoria a Sesión del Comité de Abasto

DR. JORGE AGUILAR GARCÍA
DIRECTOR GENERAL DEL HOSPITAL CENTRAL.
"DR. IGNACIO MORONES PRIETO"
Presente.-

Con el objeto de llevar a cabo la Sesión del Comité de abasto del Hospital Central "Dr. Ignacio Morones Prieto", por este conducto se le Convoca para que asista en su carácter de Director General del Hospital Central "Dr. Ignacio Morones Prieto", a la Sesión que tendrá verificativo el próximo día 28 del presente a las 13:00 horas, en la Sala de juntas de la Dirección General del Hospital Central "Dr. Ignacio Morones Prieto", sita en Venustiano Carranza No. 2395, Zona Universitaria de esta Ciudad.

Sin otro particular por el momento y en espera de contar con su asistencia, quedo de Usted.

Atentamente

L.E. Rosa Maria Franco Rodríguez

Directora Administrativa del Hospital Central "Dr. Ignacio Morones Prieto"

2022, "AÑO DE LAS Y LOS MIGRANTES DE SAN LUIS POTOSÍ"

HOSPITAL

2 7 FEB 2023